
平成 23 年 3 月 14 日 

各 位 

株式会社ウェッジホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄 

(コード 2388 大証 JASDAQ 市場) 

問合せ先 取締役経営管理本部長 浅野 樹美 

(TEL: 03-6225-2207) 

 

 

東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震のののの影響影響影響影響についてについてについてについて    

    

 

3 月 11 日（金）に発生いたしました東北地方太平洋沖地震に被災された皆様および地震の影響を

受けた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

なおも人命の救出・復興に向け尽力いただく皆様に敬意を表しつつ、災害を受けられた地域の一

日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

当社グループの国内事業においては、物販事業において事業所の社屋に被害があったことから

店舗の臨時休業を行なっているほか、商品の配送において被災地への配送を見合わせておりま

す。 

また道路状況などから配送業者さまによる商品配送についても一部遅延が予想されております。 

 

店舗ならびに通販でのお客様に置かれましてはご不便をおかけいたしますことをお詫びします。 

なお、店舗営業状況ならびに通販の配送について詳細は下記物販事業サイトをご参照ください。 

 

●物販事業：東北地方太平洋沖地震の影響による出荷状況のお知らせ 

http://www.blister.jp/news/index.html 

http://www.chara-net.com/news/index.html 

 

●店舗 Blister Comics 営業情報 

http://www.blister.jp/store/index.html 

 

なお、その他の国内事業、ならびに海外事業につきましてはこの度の災害における具体的な被害

はありません。当社としてもグループを挙げて事業の安定的な継続を図るべく取り組んで参ります

ので、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

 



                                                             

【このリリースについてのお問い合わせ先】 

住所:〒103-0023  東京都中央区日本橋本町一丁目９番４号 Daiwa 日本橋本町ビル８階 

TEL: 03 ( 6225 ) 2161 (代表)  FAX: 03 ( 3548 ) 0566 (代表) 

  

 


